ICTOR CONSTANTIVS MAX. AV-
 gustus, sanctæ Ecclesiæ Antiochenæ.

Vv 2 Eudoxi.

Niceph. li. 8.
 cap. 25.

Ariani &
 Porphyriani.

Socrat. lib. 1.
 hist. Eccl.

Purgat se à
suspitione
haeretica cō-
suetudinis.

Haeretici am-
bitiosi & va-
gabundi.

Haeticorū
studium.

Haeticorū
proteruia.

EVdoxius non à nobis ad vos missus venit
ne quis hoc putet. Longè alia nobis mens
est, quàm vt eiusmodi hominibus faueamus.
Quod si cùm alia tùm hoc sic astute menco-
rur, satis manifesti sunt, erga Deum eos im-
pientes & versutos esse. A quibus enim re-
sistunt, illi se libenter abstineant? qui potentiam
cupantes, vrbes ingressi, ex vna in aliam trans-
siliunt, & perindè atque coloni quidam solum
subinde mutantes, angulos omnes rerum an-
teriorum cupiditate curiose perscrutantur, in-
culatores meri & fraudatores, quos ne nota-
re quidem fas sit. Officina praua & im-
proba, factionem eos esse, vos quoque im-
pugnat. Et satis ex verbis suis authorem impie-
tatis, & haereticosque haereticos huius cognoscitis.
Quorum hoc vnum est studium, vt populum
pervertant. At versuti isti & ad omnem auaritia-
m prompti, temerè iam apud quosdam
ingressi, non dubitarunt, nos electione, quam
ipsis subornarunt, laetari. Quae quidem
illis dicuntur, qui talia in vulgus esse con-
tulerunt, prorsus vero facta non sunt. Accurram
michi in animum renocate doctrinam
primam, cùm de fidei sententia deliberamus
inquisimus, in qua saluator noster & Filius
Dei, & substantia patri aequalis declaratus est.
Verùm boni isti viri, qui facile quae
eis in mentem venere, de Deo dicunt, eo
cessere impietatis, vt etià alia quaedam, quae
res ferat, arbitrentur, aliosque eo docere con-
tentantur.

nant. Atque ea in capita ipsorum redundatu-
 ra esse, valde persuasum habemus. Sed nunc
 satis erunt à synodis eos & conuentibus arce-
 re. Nam ferè eò productus scribendo fueram,
 ut in praesentia dicerem, quæ illi breui passuri
 sunt, nisi à rabie ista discesserint. Isti verò (quid
 non inferant mali?) improbissimos quosq;
 perinde atque mandatum haberent, aggrega-
 tes, hos inquam hæresium ante signanos in
 clerici album referunt, ordinem uenerandum
 tam turpiter dehonestantes, non aliter atque
 eis concessum sit agere & ferre omnia. Enim-
 uerò quis mortalium omnium istos proferat?
 qui vrbes quidem impietate implent, exilium
 autem piaculis tegunt? Vnum illud studio ha-
 bentes, vt omnibus bonis perpetuò sint infe-
 sti. Facessat importuna factio, & sanctis infide-
 re thronis desinat. Nunc tempus est, vt verita-
 tis alumni in lucem prodeant, quique medi-
 tales hominum mores fugientes, dudum me-
 tu sese continuere. Istorum namque sapien-
 ter instituta consilia in medium producta iam
 apparent. Sed nihil non quod aggressus fuerit
 perficiet, qui hosce ab impietate eximet. BO-
 RORVM VIRORVM FVERIT MAIO-
 RVM FIDE VIVERE, eamq; vnam, vt di-
 ctum est, asserere, neq; vltius quicquã anxie
 nimis & curiose inuestigare. Quin & illos ad-
 monuerim, vt aliquando tandem ex barathro
 perturbantes, animis mutatis ad sententiam
 rectam accedant, quam diua præditi sapien-
 tia